(مفصل آئندہ)

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَّاَنْتُمْ اَذِلَّةٌ

شمارہ ۲

شرح چندہ

سالانہ ۱۰ روپے
ششماہی ۵ روپے
ممالک غیر ۲۰ روپے
فی پرچہ ۲۵ پیسے

جلد ۲۰

ایڈیٹر۔
محمد حفیظ بقا پوری
نائب ایڈیٹر۔
خورشید احمد انور

THE WEEKLY BADR QADIAN

۲۸ جنوری ۱۹۷۱ء

۲۸ صلیح ۱۳۵۰ھ

۳۰ ذیقعدہ ۱۳۹۰ھ

جماعت احمدیہ مارشس کا کامیاب جلسہ سالانہ

گورنر جنرل مارشس سر رتھرن لویڈ ویمز اور دیگر سرکاری و غیر سرکاری معززین کی شرکت

جلسہ پیشویان مذاہب میں مختلف مذاہب کے نمائندوں کی دلچسپ تقابلیہ

گورنر جنرل مارشس کی خدمت میں قرآن کریم کی پیشکش

رپورٹ مہر ملہ محرم قریشی محمد اسلم صاحب مبلغ انچارج احمدیہ مشن مارشس !!